
 

 

 
 
 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 
No.   027/07.17.32/PML/Pokja P2BJ 93 - 2017 

 

Nama Pekerjaan : Biaya Rehab SDN Buncitan Kecamatan Sedati 
Lokasi : Kabupaten Sidoarjo 

 
 

Dengan ini kami Pokja P2BJ 93 - 2017 Bagian Pengadaan Sekretariat Daerah Kabupaten Sidoarjo 
Mengumumkan Pemenang untuk pekerjaan Biaya Rehab SDN Buncitan Kecamatan Sedati adalah 
sebagai berikut : 

1. Pemenang 

Nama Perusahaan  : CV.MARGO UTOMO 

Alamat Perusahaan   : Jl. Raya Pangkemiri RT.01 RW.03 Tulangan 

NPWP   : 70.732.793.8-603.000 

Harga Penawaran   : Rp. 512.340.000,- 

Harga Penawaran terkoreksi   : Rp. 512.340.000,-  

 

2.   Pemenang Cadangan I   

Nama Perusahaan  : CV. KASIH BUNDA 

Alamat Perusahaan   : Jl. Manukan Kulon Blok 15-F/13 RT.006  

  RW.007 Manukan Kulon, Tandes 

NPWP   : 02.825.037.1-604.000 

Harga Penawaran   : Rp. 517.478.000,- 

Harga Penawaran terkoreksi   : Rp. 517.478.000,-  

  

3.  Pemenang Cadangan II  

Nama Perusahaan  : CV. PILAR BERSAMA 

Alamat Perusahaan   : Jl. Karangrejo Sawah VII No. 45 RT 007 RW  

  003 Wonokromo 

NPWP   : 72.614.415.7-609.000 

Harga Penawaran   : Rp. 532.597.000,- 

Harga Penawaran terkoreksi   : Rp. 532.597.000,-  
 
II. Kepada peserta yang berkeberatan atas Pengumuman Pemenang dapat menyampaikan 

sanggahan secara elektronik melalui aplikasi SPSE www.lpse.sidoarjokab.go.id, selambat-
lambatnya sampai dengan tanggal yang sudah ditetapkan dalam jadwal lelang. 

III. Sanggahan hanya dapat diajukan apabila terjadi hal-hal sebagaimana diatur Peraturan 
Presiden No. 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah yang terakhir 
diubah dengan Peraturan Presiden No. 4 Tahun 2015 beserta petunjuk teknisnya, serta 
ketentuan teknis operasional pengadaan barang/jasa secara elektronik. 

 
 

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 

Sidoarjo, 17 Juli 2017 

 

POKJA P2BJ 93 - 2017 
KETUA 
 
 
 
 
 
YUGO ADHI PRABOWO, ST 
NIP. 19800825 201001 1 021 

 

PEMERINTAH KABUPATEN SIDOARJO 

SEKRETARIAT DAERAH 
 

Jalan Gubernur Suryo No. 1 Telp. (031) 8941946, 8941145, 8921853 

SIDOARJO - 61211 
 


